

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.50.D.2017

Sochaczew, dnia 22.11.2017r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.50.D.2017, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę endostaplerów dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 4 i 5** zamiast produktów wskazanych w SIWZ dopuści: Bezostrzowy trokar 15mm, z przezroczystą kaniulą karbowaną o długości 100mm, trzystopniowy zawór insuflacyjno-desuflacyjny (możliwość desuflacji bez odłączania wężyka CO2). Sterylny, jednorazowy. Trokar posiada zestaw uszczeltek pozwalający używać przez niego narzędzia o średnicy 5-15mm bez konieczności użycia dodatkowej redukcji. Trokar kompatybilny z oferowanymi w zadaniu staplerami endoskopowymi i ładunkami do nich?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 1** zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Jednorazowa rękojeść staplera endoskopowego, rękojeść przeznaczona do ładunków wykonujących zespolenie o dł. 30mm, 45mm i 60 mm. Długość trzonu 26 cm (pragnę zauważyć, że całkowita długość staplera z ładunkiem jest zbliżona do oczekiwanej przez zamawiającego co wynika z innej konstrukcji rękojeści i ładunku niż ta wskazana w specyfikacji). Możliwość artykulacji ładunku z poziomu rękojeści?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 3: Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 2** zamiast produktów wskazanych w SIWZ dopuści: Jednorazowe ładunki kompatybilne z w/w rękojeścią staplera, wykonujących zespolenie o dł. 60 mm, dwa potrójne rzędy zszywek, wysokość zamkniętych zszywek - 1,5mm lub 2mm, z możliwością artykulacji, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 3** zamiast produktów wskazanych w SIWZ dopuści: Jednorazowe ładunki kompatybilne z w/w rękojeścią staplera, wykonujących zespolenie o dł. 60 mm, dwa potrójne rzędy zszywek, wysokość zamkniętych zszywek - 1,5 mm lub 2 mm, z możliwością artykulacji, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Czy zamawiający w **zadaniu 1 pozycja 3** zamiast produktów wskazanych w SIWZ dopuści: Ładunek z artykulacją do staplera laparoskopowego jednorazowego użytku, kompatybilne z w/w rękojeścią staplera, wykonujących zespolenie o dł. 60 mm, wysokość zszywek (przed zamknięciem) do tkanki naczyniowej/normalnej 2,0-2,5-3,0 mm lub wysokość zszywek (przed zamknięciem) do tkanki normalnej/grubej 3,0-3,5-4,0 mm lub wysokość zszywek (przed zamknięciem) do tkanki bardzo grubej 4,0-4,5-5,0 mm, dwa potrójne rzędy zszywek, sztywne kowadełko, pakowane pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Zadanie nr 1, poz. 3. Czy Zamawiający miał na myśli ładunki z technologią zwiększonej przyczepności do tkanki w kolorze niebieskim, złotym, zielonym oraz czarnym, które posiadają odpowiednio następujące wysokości zamknięcia zszywek: 1,5 mm; 1,8 mm; 2,0 mm; 2,3 mm.

Odpowiedź: TAK

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Zzenk

[Handwritten signature]